
Ønsket idrettshall/gymsal
Ønsket hallflate (1/1, 1/2 eller 1/3)

Ønsket treningstid: Marker ønsket tid i timeplanen under.

tid mandag tirsdag onsdag torsdag fredag alder antall

1630-1700

1700-1730

1730-1800

1800-1830

1830-1900

1900-1930

1930-2000

2000-2030

2030-2100

2100-2130

2130-2200

2200-2230

Informasjon om søker 

Søknad sendes samlet for hvert idrettslag.

Søknad om fast treningstid blir behandlet på eget hallfordelingsmøte. Vedtak sendes alle søkere.

Lag/organisasjon/navn      

SØKNAD OM TRENINGSTID I HALL
Fyll inn hvite felt:

Navn på idrettslag/gruppe 

Idrett

Kontaktperson/søker  

Tlf

E-post adresse

Kommentarer
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